BASHKIA SHIJAK
KESHILLI BASHKIAK
KOMISIONI I PRONAVE PUBLIKE,ZHVILLIMIT URBAN DHE PERDORIMIT TE
TOKES DHE MJEDISIT

RAPORT
Nr. 4, daté 23.04.2026

Me daté 23.04.2026, ora 12:00, u zhvillua mbledhja e Komisionit té Pronave Publike,Zhvillimit
urban dhe Pérdorimit té Tokés dhe Mjedisit me pjesémarrjen e Z.Bashkim Hoxha Kryetar i
Komisionit ,Znj. Suzana Domi anétare ,Z.Sulejman Tola anétar , Zv.Kryetares sé Bashkisé Shijak
Znj.Shpresa Domi, Drejtoreshés Juridike znj.Albiona Mehmeti,Juristes Znj.Teuta Plaku dhe stafit
teknik té Bashkisé Shijak, q¢ mbulojné fushén e projekt-vendimeve pérkatése,

Objekt i shqyrtimit nga Komisoni pérkatés :

1. P/Vendim i Kryetarit té Bashkisé; “Mbi procedurén ligjore pér pérfitimin nga ligji i
Paketés sé Maleve”,

Pas shqyrtimit t€ projekt vendimit dhe materialeve shogéruese, Komisioni me shumic€ votash:

VENDOSI:
T’i propozojé Késhillit Bashkiak:

2. Kalimin pér shqyrtim né seancén e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak Shijak té Projekt-
vendimit t€ mésipérme me numér rendor 1.

ANETARET E KOMISIOI@/
Z.Bashkim Hoxha Kryeta :
Znj. Suzana Domi — Anétare
Z.Sulejman Tola-Anétar

Konc. raportin né bazé t€ proces¥grbalit té mbledhjes s€ komisionit;
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Bashkélidhwr raportit, foto e takimit té Anétaréve 1é Komisionit dhe pérfagésues té administratés
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